Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1"

Верхнекетскоrо района Томской области

ПРИКАЗ

12 февраля 2021г. № 17 о/д
р.п. Белый Яр

Об утверждении Плана минимизации :коррупционных рисков в lVIБOY

<<Белоярская com № 1»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-

ФЗ «0 противодействии коррупции», иными действующими нормативно-правовыми

актами Российской Федерации,

приказываю:

1. Утвердить План минимизации коррупционных рисков в :м:БОУ «Белоярская

СОШ № 1» (далее-План).

2. Ответственным лицам (директор, члены комиссии по противодействию

коррупции, главный бухгалтер) обеспечить исполнения мероприятий в соответствии

с установленными в Плане сроками.

3. Киселеву Виталию Александровичу разместить План на официальном сайте

:МЬОУ «Белоярская СОШ № 1» в сети «Интернет» в разделе «Противодействие

коррупции».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.К. Пешкова